ESTADO DO PIAUÍ
cÂua,na MUNTcIpAL DE TERESINA

Of. Leg. n'.72312024 Teresina (PI), 19 de novembro de 2024

A Sua Seúoria o Senhor
RONNEY WELLINGTON MARQUES LUSTOSA
Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Teresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Publicação no Diário Oficial do Município (solicitação)

Seúor Secretário,

Com os cumprimentos de praxe, sirvo-me do presente
expediente para encaminhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no
1.62112024, que "Dispõe sobre a concessão do fÍfalO HONORIFICO
DE CIDADANIA TERESINENSE ao SenhoT CARLOS ALBERTO DA
SILVA MOURA lÚwOn, na forma que especiJica", de autoria da
Vereador a Elzuila C alisto (PT).

Assim solicito-lhe que se digne de determinar a
publicação do respectivo Decreto Legislativo no Diário Oficial do
Município.

Atenciosamente,

Ver. ENZO S

Presidente
CAR SILVA

Municipal de Teresina

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320037003700330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.